
Kraków; 10 stycznia 2025 r. 

 

Szanowni Państwo! 

Piszemy do Państwa, aby zaprosić Państwa dzieci do naszej szkoły. Staramy się, żeby była ona 

miejscem, w którym  dzieci z radością i ochotą spędzą pierwsze lata edukacji i do której będą 

chętnie wracały. 

Aby tak było, dbamy, by w SP 4 panowała ciepła atmosfera, a uczniowie i nauczyciele wspólnie 

dążyli do zdobycia wiedzy. Uczniowie pierwszych trzech klas uczą się na I piętrze 

 w wyremontowanym i zadbanym budynku. Sale lekcyjne są przyjazne, wyposażone w sprzęt 

multimedialny. Dzieci korzystają z nowego wielofunkcyjnego boiska i placu zabaw. Smaczne 

domowe obiady w stołówce szkolnej to także nasz atut. 

 

Staramy się także, żeby nauka wzbogacona była o liczne działania rozwijające zdolności oraz 

wspomagające naturalną ciekawość dzieci. Uczymy dobrze i z pasją *.  

Czas po lekcjach uczniowie mogą spędzić w świetlicy szkolnej i na bezpłatnych zajęciach 

dodatkowych, takich jak zajęcia szachowe, chór szkolny, kodowanie, lodowisko, basen, zajęcia  

z wielokulturowości, zajęcia czytelnicze. Posiadamy szeroki wybór zajęć dodatkowych 

oferowanych przez instytucje zewnętrzne (języki, taniec towarzyski, robotyka, karate). 

Proponujemy także udział w cyklicznych zajęciach umuzykalniających w Filharmonii 

Krakowskiej. Korzystamy z szerokiej oferty zajęć edukacyjnych i kulturalnych miasta Krakowa 

oferowanych przez muzea, teatry, kina, biblioteki. Nauka w klasach IV – VIII to ważny okres 

odnajdywania i poszerzania zainteresowań w kierunku przedmiotów  

i dyscyplin, które poprowadzą młodego człowieka w stronę dalszego rozwoju, a kiedyś może 

staną się przedmiotem studiów i dalszej pracy. Staramy się umożliwić każdemu odnalezienie 

swojej pasji. Wielu naszych uczniów odnosi sukcesy w konkursach przedmiotowych, 

artystycznych i sportowych. Absolwenci naszej szkoły są dobrze przygotowani do kolejnego 

etapu edukacyjnego, rokrocznie możemy pochwalić się wysokimi wynikami egzaminu 

ósmoklasisty i lokatami w licznych konkursach organizowanych przez instytucje oświatowe 

i kulturalne, związane ze sportem, na szczeblu województwa i kraju.  

 Już teraz zapraszamy Państwa i Dzieci na Dzień Otwarty, który odbędzie się dnia  

1 marca br. Dla Dzieci będzie to czas zabawy i miłych niespodzianek, dla Państwa także 

możliwość rozmowy o naszej szkole. 

Z wyrazami szacunku, 

Dyrekcja oraz Grono Pedagogiczne SP4 w Krakowie 

 



*Przykładowy harmonogram przedsięwzięć w klasach  I – III z roku 2024/2025 

znajdziecie Państwo w zakładce - Rekrutacja - na stronie naszej szkoły. 

 


